quae dēclēnsiō est? quod genus est?

finēs in primā dēclēnsiōne sunt: A AE AE etc

finēs masculīnī in secundā dēclēnsiōne sunt: us ī ō etc.

quī sunt finēs neutrī in secundā dēclēnsiōne? um ī ō etc.

APERITE LIBROS AD QUARTUM CAPUT ET SPECTATE VOCABULARIUM

Quid est BELLUM? Estne verbum? adverbum? Est NOMEN.

Quae dēclēnsiō est? Quod genus est? Quid est basis? Quid significat in Anglica?

Dēclīnā.

Quid est CURA? etc. (Ask these questions with several representative nouns in list.

Quae decl. est?: " " "

Quod genus est? " " "

SUMMARIZE IN ENGLISH:

2nd declension: some masc., some neut.

How do neuter endings differ?

stem + endings

Nom./Acc./Voc. always IDENTICAL

B. DECLENSION AND AGREEMENT OF ADJECTIVES

comment

C. SUM, ESSE

comment, drill

D. PREDICATE NOUNS/ADJECTIVES

Define, 2nd nom. case use [ALSO: review APPOSITIVES, a use for ALL cases]

E. SUBSTANTIVE ADJECTIVES

Define; examples p. 27 (3 uses of adjs.: attributive, predicative, substantive: Virōs bonōs videt. Virī sunt bonī. Bonōs videō.

III. Translātiō

ODD P&R + EVEN SENT. ANT.